
    Spytkowice, dnia .................................. 

 
......................................................................... 
                ( Nazwisko i imię właściciela, współwłaściciela) 

 
......................................................................... 
 
......................................................................... 
      (Adres ) 
 

NIP(właściciela/posiadacza)-  _ _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ 
NIP(współwłaściciela/współposiadacza)-   _ _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ 
 
 
 

O Ś W I A D C Z E N I E 
 

 Uprzedzony(a) o odpowiedzialności karnej z art.233 § 1 Kodeksu 

Karnego (Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy  zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, 

podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.) oświadczam, że: 

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

....................................................................... 

W związku z powyższym wnoszę o zmianę w rejestrach podatkowych. 

 O wszelkich zmianach mających wpływ na wysokość zobowiązania 
(powierzchnia, sposób użytkowania, rodzaj wykonywanej działalności) zawiadomię tut. 
organ podatkowy w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany. Zeznanie sporządzone jest 
zgodnie z moją wiedzą. Odpowiedzialność  karno-skarbowa za zatajenie danych mających 
wpływ na ustalenie zobowiązania podatkowego lub jego wysokość oraz danych 
niezgodnych z prawdą jest mi znana. 
 

     ................................................. 
                    ( czytelny podpis ) 
 


